АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГРАНИЧНОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2015                                      п. Пограничный                                              №359

О праздновании Дня молодежи России

 В соответствии с муниципальной программой «Молодежная политика в

Пограничном районе на 2015 год», в связи с отмечающимся 27 июня 2015 года Днем

молодежи России администрация Пограничного муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать 27 июня 2015 года проведение Дня молодежи России.

2. Провести 27 июня 2015 года:

2.1.  С 20:00 до 21:30 часов на центральной площади п.Пограничный районный

бал выпускников общеобразовательных учреждений Пограничного муниципального

района.

2.2. С 21:30 до 23:00 часов на центральной площади п.Пограничный праздник

«Стиляги XXI века».

3. Установить предельную норму заполняемости территории, на которой

проводится мероприятие, в количестве 1 тыс.человек.

4. Отделу по делам культуры, молодежи и социальной политике

администрации Пограничного муниципального района (Скрынник Е.В.) обеспечить

проведение мероприятия, а также соблюдение предельной нормы заполняемости.

5. Отделу экономики и прогнозирования администрации Пограничного

муниципального района (Цыбакова С.Г.) организовать праздничную торговлю во время

проведения мероприятий.

 2

6. Рекомендовать:

6.1. Отделу внутренних дел по Пограничному  району (Душкину А.Г.) обеспечить

охрану общественного порядка.

6.2. Краевому государственному бюджетному учреждению здравоохранения

«Пограничная центральная районная больница» (МнацаканянА.А.) обеспечить оказание

медицинской помощи.

6.3. Администрации Пограничного городского поселения (Коровин П.М.) принять

участие в подготовке и проведении мероприятия.

7. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Пограничного муниципального района.

8. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Пограничного муниципального района по социальным вопросам

Михлик Н.М.

Глава муниципального района –

глава администрации                                                                                               Н.А.Тодоров

муниципального района

Э.Р.Галиева

8(42345)24018